
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 8/2014 

Dyrektora Zespotu Szkół Elektronicznych 

im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy 

z dnia 5.05.2014 r. 

OGŁOSZENIE 

O ZAPYTANIU OFERTOWYM 
(o wartości do kwoty 30 000 euro) 

(na podst. art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź.zm.) 

ZSE.2510.817.2016.MCH 

Zespół Szkól Elektronicznych 
im. Wojska Polskiego 

ul M Karlowiaa 20, tel./lax 052 34144-44 

85-092 B Y D G O S Z C Z 
REGON 0(X)192494 (2) 

1. Nazwa oraz adres Zamawia jącego : 

Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego 

ul. M . Karłowicza 20,85-092 Bydgoszcz 

2. Op is p r zedm io tu z amów i en i a : 

P r z edm io t em zapytan ia o fe r towego jest dostawa routerów i przełączników 

programowalnych wraz z osprzętem: 

• Router MIkrotik RB2011UiAS-2HnCMN-16szt. 

• Przełącznik programowalny 8 portowych TL-SG3210 - 1 6 szt. 

• Moduł SFP TX 1550, RX 1310 złącze SC, technologia W D M , S.^^IZS, 8.7/125, 9/125, 10/125 pm. -

17 szt. 

• Moduł SFP TX 1310, RX 1550 złącze SC, technologia W D M , 8.5/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 pm. -

17 szt. 

• Podwójnych pachcordów światłowodowych o długości 1 metra, zakończonych złączami SC. -

17 szt. 

• Pachcordów miedzianych o długości 0,5 metra, zakończonych złączami RJ45. 

Niebieskie - 8 szt. 

Zielone - 8 szt. 

Czerwone - 8 szt. 

3. Kryter ia oceny ofert: 

Najniższa cena -100% 

4. Zamawiający *dopuszcza / nie dopuszcza składania ofert częściowych lub równoważnych. 

5. Termin wykonan i a z amów ien i a : 

do dnia 20 września 2016 r. 

6. Osoby up rawn i one do kon tak tów z wykonawcam i : 

• Hanna Horeczy - kierownik gospodarczy, w zakresie procedury tel. 52 341-44-44 

• Marcin Chabowski - nauczyciel, w zakresie przedmiotu zamówienia tel. 52 341-44-44 

7. Termin sk ładan ia odpow i ed z i na zapytan ie o fe r towe up ływa w dn iu 

12 września 2016 r. o godz. 09°°. 

8. Odpow i ed z i na zapytan ie o f e r t owe można przesłać faxem na nr 52 341-44-44 w. 500 lub 

ma i l em zse@zse.bvdgoszcz .p l , lub złożyć p i semn ie w s iedz ib ie Zamawia jącego: 

Zespół Szkół Elektronicznych 85-092 BYDGOSZCZ ul. M. Karłowicza 20 w pok. nr 12 (kancelaria) 

Załączniki: D^EKTOR SZKOŁY 
1. Zaproszenie do składania ofert. ę^^,^c / "^2- ' ' '^ 
2. Formularz odpowiedzi na zapytanie ofertowe. / . jĝ j,o(ĵ sg| 

Bydgoszcz, dnia 05.09.2016 r. «»Rbłf^^W5fciechowski 
(data) Dyrektor Szkoły 
* niepotrzebne skreślić 

mailto:zse@zse.bvdgoszcz.pl

